TC 013.280/2017-1

Tipo: TOMADA DE CONTAS

ESPECIAL

DESPACHO DE CONCLUSÃO DAS COMUNICAÇÕES PROCESSUAIS

Informo que as providências inerentes às comunicações processuais relacionadas ao **Acórdão Nº 3806/2019-TCU-Primeira Câmara - Relator Ministro BRUNO DANTAS (37)** foram concluídas com validade da ciência dos responsáveis, conforme resumo adiante:

Responsável/Interessado/UJ: Tania Cleia de Sousa Damasceno.

Natureza	Comunicação	Data de expedição	Peça	Destinatário	Origem do endereço	Data da ciência ou motivo da devolução	Peça da ciência	Peça da Resposta
Citação	Oficio 6549/2019- SecexTCE	19/08/2019	48	Tania Cleia de Sousa Damasceno	Receita Federal	Mudou-se	Não houve	Não houve
Citação	Oficio 6551/2019- SecexTCE	19/08/2019	49	Claudiana Barbosa de Almeida	Receita Federal	20/09/2019	71	75
Citação	Oficio 6553/2019- SecexTCE	19/08/2019	50	Eugenio Betanho	Receita Federal	22/08/2019	57	60
Citação	Oficio 6555/2019- SecexTCE	19/08/2019	51	Rogerio Zeferino Torres	Receita Federal	04/09/2019	66	83
Citação	Oficio 6557/2019- SecexTCE	19/08/2019	52	Raimundo Morais Filho	Receita Federal	Desconhecido	Não houve	Não houve
Citação	Oficio 6559/2019- SecexTCE	19/08/2019	53	Tarcisio Vieira Mota Neto	Outros	28/08/2019	65	87
Citação	Officio 6561/2019- SecexTCE	19/08/2019	54	Marleyane Gonçalves Lobo Pinto Junior	Receita Federal	27/08/2019	64	86



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO Secretaria-Geral de Controle Externo

Citação	Oficio 6562/2019- SecexTCE	19/08/2019	55	Miguel Cristiano Alves de Brito	Receita Federal	16/09/2019	82	88
Citação	Officio 6563/2019- SecexTCE	19/08/2019	56	Croquis Projetos e Construcoes Ltda	Receita Federal	28/08/2019	63	69

A responsável Tania Cleia de Sousa Damasceno foi citada por meio dos oficios 671, 672 e 673-2020, cuja resposta encontra-se na peça 103.

Quanto ao responsável Raimundo Moraes Filho, este foi citado pelo oficio 674-2020, cujo AR foi recebido em 06-2-2020 peça 96. Ainda assim, este responsável foi citado mediante o Edital 287-2020, peça 105.

Diante disso, considero todas as comunicações de citação concluídas.

17 de Junho de 2020.

(assinado eletronicamente)
ALINA DOS PASSOS
SEGECEX / SEPROC – matrícula 3429-0